
ZARZĄDZENIE NR 50/2014
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXIX/2013 
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2014 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: DE393B8A-FA80-477D-B510-66F3C4FBBA54. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 50/2014 z 28.08.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 804 595,46 615 595,46 1 000,00615 595,46 0,00 0,00 5 189 000,005 189 000,000,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00614 595,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 804 595,46

699,00

-699,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

615 595,46

699,00

-699,00

615 595,46

699,00

-699,00

1 699,00

699,00

0,00

613 896,46

0,00

-699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 189 000,00

0,00

0,00

5 189 000,00

0,00

0,00

415 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 059 595,46

Drogi publiczne gminne

414 595,46 1 000,00414 595,46 413 595,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 415 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-699,00

699,00

1 059 595,46 414 595,46

699,00

-699,00

414 595,46

699,00

-699,00

1 699,00

699,00

0,00

412 896,46

0,00

-699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

645 000,00

0,00

0,00

645 000,00

0,00

0,00

415 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

699,00

1 699,00 1 699,00

699,00

0,00

1 699,00

699,00

0,00

1 699,00

699,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

188 150,86 188 150,86 0,00 188 150,86 0,00 0,00188 150,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-699,00

0,00

187 451,86 187 451,86

0,00

-699,00

187 451,86

0,00

-699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-699,00

187 451,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 147 305,05 2 916 218,45 2 170 887,022 753 018,45 0,00 0,00 231 086,60231 086,60163 200,00 0,00 0,00 131 086,60 0,00582 131,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 147 305,05

4 800,00

-4 800,00 0,00

0,00

0,00163 200,00

0,00

0,00

2 916 218,45

4 800,00

-4 800,00

2 753 018,45

4 800,00

-4 800,00

2 170 887,02

4 800,00

-4 800,00

582 131,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

131 086,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

192 303,00

Pozostała działalność

192 303,00 126 300,00191 803,00 65 503,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-4 800,00

4 800,00

192 303,00 192 303,00

4 800,00

-4 800,00

191 803,00

4 800,00

-4 800,00

126 300,00

4 800,00

-4 800,00

65 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

80 637,59 80 637,59 80 637,59 0,00 0,00 0,0080 637,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 800,00

0,00

75 837,59 75 837,59

0,00

-4 800,00

75 837,59

0,00

-4 800,00

75 837,59

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

8 300,00 8 300,00

3 500,00

0,00

8 300,00

3 500,00

0,00

8 300,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

2 400,00 2 400,00

1 300,00

0,00

2 400,00

1 300,00

0,00

2 400,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 938 457,52 12 626 812,92 9 925 956,3211 711 493,28 363 032,04 0,00 311 644,60311 644,60505 287,60 47 000,00 0,00 0,00 0,001 785 536,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 938 457,52

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

47 000,00505 287,60

0,00

0,00

12 636 812,92

18 000,00

-8 000,00

11 721 493,28

18 000,00

-8 000,00

9 922 956,32

5 000,00

-8 000,00

1 798 536,96

13 000,00

0,00

363 032,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

301 644,60

0,00

-10 000,00

301 644,60

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 658 497,31

Szkoły podstawowe

6 469 852,71 5 208 872,636 173 815,11 964 942,48 0,00 296 037,60 0,00 0,00 0,00 188 644,60 188 644,60 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

296 037,60

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

6 658 497,31 6 469 852,71

3 000,00

-3 000,00

6 173 815,11

3 000,00

-3 000,00

5 205 872,63

0,00

-3 000,00

967 942,48

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 644,60

0,00

0,00

188 644,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE393B8A-FA80-477D-B510-66F3C4FBBA54. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 988 056,20 3 988 056,20 3 988 056,20 0,00 0,00 0,003 988 056,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 985 056,20 3 985 056,20

0,00

-3 000,00

3 985 056,20

0,00

-3 000,00

3 985 056,20

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

73 746,00 73 746,00 0,00 73 746,00 0,00 0,0073 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

76 746,00 76 746,00

3 000,00

0,00

76 746,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

76 746,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 370 491,82

Przedszkola

2 370 491,82 1 742 767,101 942 549,78 199 782,68 363 032,04 64 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

64 910,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

2 370 491,82 2 370 491,82

5 000,00

-5 000,00

1 942 549,78

5 000,00

-5 000,00

1 742 767,10

5 000,00

-5 000,00

199 782,68

0,00

0,00

363 032,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 351 724,00 1 351 724,00 1 351 724,00 0,00 0,00 0,001 351 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

1 346 724,00 1 346 724,00

0,00

-5 000,00

1 346 724,00

0,00

-5 000,00

1 346 724,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

246 225,80 246 225,80 246 225,80 0,00 0,00 0,00246 225,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

251 225,80 251 225,80

5 000,00

0,00

251 225,80

5 000,00

0,00

251 225,80

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

120 263,86

Stołówki szkolne i przedszkolne

99 263,86 47 576,0098 463,86 50 887,86 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

120 263,86 109 263,86

10 000,00

0,00

108 463,86

10 000,00

0,00

47 576,00

0,00

0,00

60 887,86

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

-10 000,00

11 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

13 000,00 13 000,00

10 000,00

0,00

13 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

-10 000,00

11 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 693 525,20 26 590 141,15 19 718 123,21 13 419 263,33 6 298 859,88 1 774 332,04 3 838 145,40 17 103 384,0517 103 384,05600 000,000,00659 540,50 10 174 175,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 659 540,50

0,00

0,00

3 838 145,40

0,00

0,00-23 499,00

23 499,00

43 693 525,20 26 600 141,15

23 499,00

-13 499,00

19 728 123,21

23 499,00

-13 499,00

13 416 962,33

10 499,00

-12 800,00

6 311 160,88

13 000,00

-699,00

1 774 332,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

17 093 384,05

0,00

-10 000,00

17 093 384,05

0,00

-10 000,00

10 174 175,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE393B8A-FA80-477D-B510-66F3C4FBBA54. Podpisany Strona 3




